ЗАКОН
Красноярского края

23.11.2023 № 6-2201

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 3 К ЗАКОНУ КРАЯ
«О ЗАГОТОВКЕ ДРЕВЕСИНЫ НА ОСНОВАНИИ ДОГОВОРОВ

КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИЙ»

Статья 1
Внести в приложение 3 к Закону края от 14 февраля 2007 года

№ 21-5820 «О заготовке древесины на основании договоров купли-продажи лесных
насаждений» (Ведомости высших органов государственной власти Красноярского
края, 12 марта 2007 года, № 10 (162); Краевой вестник -  приложение к газете
«Вечерний Красноярск», 2007, 13 июля; 2008, 15 января, 11 апреля; Наш
Красноярский край, 2009, 3 апреля, 7 июля; 2010, 23 июля; 2011, 6 мая; 2012,
4 июля; 2013, 20 февраля; 2017, 13 декабря; Официальный интернет-портал
правовой информации Красноярского края (www.zakon.krskstate.ru), 22 июня 2018
года, 5 декабря 2019 года; Наш Красноярский край, 2021, 7 июля; 2022, 20 июля;
2023, 3 ноября) изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

«Ставки платы за единицу объема древесины применяются в 2024 году
с коэффициентом индексации 3,14, в 2025 году -  с коэффициентом индексации
3,27, в 2026 году -  с коэффициентом индексации 3,4.».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его

официального опубликования в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край».

Губернатор
Красноярского края М.М. Котюков

«29» ноября 2023 г.

http://www.zakon.krskstate.ru